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        Wszyscy uczestnicy postępowania

         NS: 16/TP/WU/2025 

                                                   

Dotyczy: Dostawa materiałów opatrunkowych: sterylnych, niesterylnych, specjalistycznych  dla Szpitala 

Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach 
 

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, że w terminie określonym zgodnie 

z art. 284 ust.2 i ust.3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2024 poz. 1320) – dalej: 

ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z 

powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

UCZESTNIK 1  

Pytanie 1 Część 01 

Czy zamawiający dopuści wymiar rolki szerokość 50 cmx 50 cm perforacja x 50 m długości; indywidualnie pakowane 

w folie? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 2 część 01 

czy zamawiający dopuści wielkość listka 44 cm x 50 cm? 

Odpowiedź: zgodnie z SWZ. 

 

UCZESTNIK 2 

Pytanie 1 Część 3, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie, zapakowany w rękaw papierowo-foliowy: 

6 x Kompres z gazy 13N 8W 7,5cm x 7,5cm 

2 x Rękawice diagn. nitrylowe bezpudrowe, rozm. M 

1 x Pęseta plastikowa niebieska 13cm 

1 x Ostrze do ściągania szwów długie 11cm 

1 x Serweta chirurgiczna 38cm x 45cm (niebieski SMS)? 

Zestaw spełnia pozostałe wymagania. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 2 Część 4, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie, zapakowany w rękaw papierowo-foliowy: 

6 x Kompres z gazy 17N 8W 7,5cm x 7,5cm 

4 x Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 20cm x 20cm 

1 x Chwytak plastikowy 14cm (Kocher, Pean) 

1 x Pęseta plastikowa niebieska 13cm 

1 x Serweta chirurgiczna 50cmx75cm 2-warstwowa 

1 x Serweta chirurgiczna 45cmx75cm 2-warstwowa, z centralnym regulowanym otworem lepnym 6cm x 8cm 

1 x Strzykawka 3-częściowa 10ml Luer-Lock 

1 x Igła iniekcyjna (0,8 x 40) 

1 x Igła iniekcyjna (1,2 x 40) 

1 x Ostrze do ściągania szwów krótkie 6,5cm 

1 x Igłotrzymacz MAYO HEGAR metalowy 15cm 



 

 

1 x Opatrunek foliowy z ramką 10cm x 15cm 

1 x Miska nerkowata PVC 12cm x 18cm 

1 x Pojemnik okrągły poj. 120ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 3 Część 3, Część 4  

Czy Zamawiający dopuści przedstawienie próbek w wersji niesterylnej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

UCZESTNIK 3 

Pytanie 1 Pakiet nr 04 Poz. 1 

czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do dożylnego wkłucia centralnego posiadającego w 

swoim składzie: 

- 1 x strzykawka Luer-Lock 10 ml (zapakowana)  

- 1 x igłotrzymacz 14 cm; 

Pozostały skład zestawu bez zmian. 

Zestaw spełnia definicję MDR i ustawy o wyrobach medycznych w tym przepisów dotyczących systemów lub 

zestawów zabiegowych. Zestawy zabiegowe - zgodne z artykułem 2 ust.10 oraz artykułem 22 Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych (MDR) 

z późniejszymi zmianami oraz ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych z późniejszymi zmianami w 

tym artykułem 2 ust. 37.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 2  Poz. 1 

jaką ilość próbek Zamawiający wymaga dla Pakietu nr 04? 

Odpowiedź: 2 szt. 

 

UCZESTNIK 4 

Pytanie 1 Pakiet 3, poz. 1  

Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w torebkę foliowo-papierową, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 2 Pakiet 4, poz. 1  

Czy Zamawiający dopuści zestaw o nieznacznie różniącym się składzie: 

10 x kompres z gazy bawełnianej, 7,5 x 7,5 cm;  

10 x tampon z gazy bawełnianej (tupfer), wielkość 20x20cm;  

1 x kleszczyki metalowe 13 cm;  

1 x pęseta plastikowa,13 cm; 

 1 x serweta włókninowa, nieprzylepna, 45 x 75 cm (barierowa);  

1 x serweta włókninowa, 45 x 75 cm z otworem o średnicy 8cm przylepnym  

1 x strzykawka Luer 10 ml (zapakowana);  

1 x strzykawka Luer 20 ml (zapakowana);  

1 x igła 1,2 x 40 mm, 18G x 1 1/2, różowa (zapakowana);  

1 x igła 0,8 x 40 mm, 21G x 1 1/2, zielona (zapakowana);  

1 x ostrze chirurgiczne do skalpela długość 4 cm   

Zestaw zapakowany w twardy blister z dwiema komorami i min. 2 etykietami do wklejenia do dokumentacji medycznej? 

Odpowiedź: TAK 

 

UCZESTNIK 5 

Dotyczy pakietu nr 5 

Pytanie nr 1 do pakietu nr 5 

Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie jakich rozmiarów w poszczególnych pozycjach Zamawiający będzie oczekiwał 

- uwodniony siarczan wapnia występuje w trzech pojemnościach: 5CC, 10CC i 20CC. Po zmieszaniu odpowiednio 12, 



 

 

25 i 50cm sześciennych granulek. Matryca załączona jest w każdej z pojemności ma 3 wielkości oczek. Chirurg w 

trakcie przygotowywania może zdecydować, która wielkość mu odpowiada. 

Odpowiedź:  Zamawiający oczekuje 10CC 

 

Pytanie nr 2 do pakietu nr 5 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbki? Prośbę motywujemy faktem, iż Zamawiający już użytkował 

produkt. 

Odpowiedź: TAK 

 

Jednocześnie Zamawiający, Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach Dział Zamówień i Inwestycji, 

działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 

poz. 1320 t.j.), informuje, że zmianie ulegają terminy: 

• składania ofert, z dnia 2025-03-28 godz. 11:00 na dzień 2025-03-31 godz. 11:00. 

• otwarcia ofert, z dnia  2025-03-28 godz. 12:00 na dzień 2025-03-31 godz. 12:00. 

• termin związania ofert na dzień 2025-04-29 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie miejsce składania  i otwarcia ofert. 

 

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego 

www.szpital.suwalki.pl. Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia  odpowiedzi i modyfikacji w 

złożonej ofercie. 

 

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 

16/TP/WU/2025 z dnia 20/03/2025r. 

 

 

 

 

 Z poważaniem 

 

Adam Szałanda 

DYREKTOR  

Szpitala Wojewódzkiego  

im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach 

 

http://www.szpital.suwalki.pl/

